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Witam Wszystkich! 

Nazywam się Marek i mam 23 lata. Obecnie jestem studentem jednej z uczelni Krakowskich. Nigdy nie
miałem biegówek na nogach, ale właśnie się zaopatrzyłem w sprzęt do kroku łyżwowego. Pewnie
niektórych to zdziwi, dlaczego zaczynam od tego trudniejszego stylu? Odpowiedź krótka - bardziej mnie
to fascynuje  Kondycję mam dobrą, ale poszukuje kogoś, kto nauczy mnie podstaw techniki.
Wiadomo...Mogę być samouczkiem, ale nie chce się uczyć błędnych ruchów. Czy znajdzie się ktoś
chętny, z kim mógłbym się spotkać np. na Kubalonce? Jeśli jesteś osobą &quot;dobrą&quot;, czyli
mająca pojęcie o stylu dowolnym, to za lekcje takie zapłacę. A może, ktoś ma jakieś namiary na dobrego
instruktora?

Coś więcej o mnie....

Moim życiem są góry. Zaczynałem od narciarstwa zjazdowego, a przez pewien moment trenowałem ten
sport. Następnie zacząłem chodzić intensywnie po górach, a od ostatniego czasu zaczynają się
profesjonalne wyprawy zagraniczne. Od roku jeżdżę także rowerkiem XC po Beskidzie Śląskim. Każdy
weekend przebywam w górach. Teraz próbuje się nauczyć na biegówkach 

Pozdrawiam serdecznie,

Marek
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Witaj Marek!

Jeśli dobrze radzisz sobie na zjazdówkach, to może nawet dobrze zacząć naukę od techniki łyżwowej.
W Skandynawii to norma. U nas z reguły zaczyna się uczyć ludzi od techniki klasycznej, ale to z tego
powodu, że wcześniej nie mieli styku ze sportami zimowymi.

Dobrze zaczynać naukę z instruktorem, bo już na pierwszym etapie wyeliminujesz błędy. Najgorzej to
wyrobić sobie błędne nawyki, których trudno później się oduczyć.
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Powodzenia na biegówkach !
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Trenowałem gigant:)

Poza tym, uważam, że moja kondycja nie jest najgorsza:)

A czy na Kubalonce są jacyś instruktorzy, których można opłacić?
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Na Kubalonce są instruktorzy, których można opłacić Zajrzyj do tematu:

''TEMAT: zapraszam na biegówki na Kubalonkę''

Pozdrawiam
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www.nabiegowkach.pl/forum-biegowki/Slask...ki-na-Kubalonke.html
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http://www.nabiegowkach.pl/forum-biegowki/Slaskie/26-zapraszam-na-biegowki-na-Kubalonke.html

